
 

 

UCHWAŁA NR LXI.419.2023 

RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 645) RADA MIEJSKA W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w Koźminie Wielkopolskim na działce nr ewidencyjny 

675/7 zlokalizowanej przy drodze gminnej nr ewidencyjny dz. 679, który to teren objęty jest Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Koźmin Wielkopolski (Uchwała Rady 

Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim nr XXXIX/277/2022 z dnia 17 marca 2022 r.) nazwę - ulica Zakątek.  

2. Wymieniona w ust. 1 droga zaznaczona jest na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

(-) Justyn Zaradniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 10010



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10010


		2023-11-15T12:52:57+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




